
André Myhrer har funnet roen på si t t landsted i Bergsjö – et sted som bærer mange

gode barndomsminner. Som ung t ilb rakte han mye t id der, hvor hans mormor og morfar

hadde en li ten hyt te. Sommerdagene ble fyl t med soling, bading og lek. Nå, et ter at han

og hans kone Madelene over tok stedet for noen år siden, har de skapt et nyt t hjem for

sine barn og forhåpent ligvis også for kommende generasjoner. De kaller det Villa

Myhrer.

Et ter flere års arbeid på prosjektet, nyter André endelig resultatet – en vakker u teplass

med skifer, per fekt for å nyte solr ike sommerdager. Forvandlingen av stedet har vær t

omfat tende. De har fjernet mange t rær for å åpne opp landskapet, et tersom området

t idligere var tet t bevokst. Den gamle hyt ta, en li ten rød bygning med hvi te hjørner, stod

midt på tomten hvor deres nye hus nå reiser seg. Selv om det var t r ist å r ive den gamle

hyt ta, føler André at det nye huset virkelig hedrer stedet.

Når de planla huset, tok de utgangspunkt i himmelretningene for å maksimere sollyset.

Med tanke på at det of te blåser, valgte de også å bygge huset i korsform for å skape le

f ra vinden, enten den kom fra øst eller vest.

Plasseringen av huset var også nøye gjennomtenkt. De store steinene som allerede var

på tomten, ble innlemmet i designet. Resultatet er en vakker gangvei mot inngangen,

som føles levende og natur lig. André er også svær t fornøyd med t rappen opp t il

garasjen.

Uteplassen ble skapt u ten store komplikasjoner. De sendte en presenning som mal t il

Stonear t, som t ilpasset skiferen t il gangveien. Skiferen ble lever t nummerer t på paller,

og bi tene ble lagt u t én et ter én, noe som gjorde prosessen enkel og sømløs. De valgte

mater ialer som varer lenge, og André er glad for å ha valgt et sli testerkt produkt som

kan vare i generasjoner.

De har også bygget en «fi repi t» – et koselig samlingssted hvor familien kan gr ille pølser

og nyte sene kvelder rundt bålet. Plassen er u t formet med runde former og natur lige

mater ialer som stein, t re og metall.

Utekjøkkenet er også en del av det gjennomtenkte designet. På bakken er det brukt
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SKIFER BENYTTET I DETTE

PROSJEKTET:

Offerdal bruddskifer 

Lys Oppdal benkeplater 



Offerdalskifer, mens på kjøkkenet er det lagt Oppdalskifer, som er li t t  lysere.

Kombinasjonen av de ulike mater ialene passer per fekt, og familien er svær t fornøyde

med resultatet.

Uteplassen for tset ter rundt huset og går over i en ter rasse av t re, en overgang som de

synes ble svær t vellykket. Når det gjelder gresskanten, ønsket de en mykere kant, så

skiferen er lagt slik at den gli r natur lig inn i plenen. Hele prosessen har handlet om å

bevare det natur lige preget på stedet, noe som gjenskaper den nærheten t il naturen

som André opplevde som barn.

 


